Муниципальное общеобразовательное учреждение

Кутейниковская средняя общеобразовательная школа
ПРИКАЗ

 _________2011 г.                                                                                        №___
сл. Кутейниково

О введении новой должностной инструкции

учителя начальных классов

         В целях обеспечения эффективного введения в действие ФГОС НОО, приведения содержания и технологий начального общего образования в соответствие с федеральными требованиями, на основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 года №373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» (зарегистрирован Минюстом России 22 декабря 2009 года, №15785), приказа Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 03.06.2010 №472 «О введении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в общеобразовательные учреждения Ростовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов на время реализации программы перехода на обучение в соответствии с ФГОС НОО (Приложение №1).

2. Секретарю МОУ Кутейниковская СОШ Моисеенко И.Н. ознакомить с новой должностной инструкцией учителей начальной ступени общеобразовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением должностной инструкции поручить заместителю директора по УВР Барыкиной Л.Л.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор школы

Е.Ф. Четверикова